
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.004, DE 23 DE SETEMBRO DE 2.005. 

Nomeia, em substituição, 
membro do Comitê Municipal 
de Aleitamento Materno 
COMAM. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais, e em atendimento à Lei nº 4.51 O, de 01 de Dezembro de 2.004, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada, em substituição à conselheira Renata Bertolucci, para 
composição do COMITÊ MUNICIPAL DE ALEITAMENTO MATERNO -
COMAM, o seguinte membro: 

HOSPITAL REGIONAL DE ASSIS: 
Suplente: Silmara Rejane Souza Funari. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 23 de setembro de 2.005. 
' 

�zfo� (RA 
P FEfT��ICIPAL 

' 
1 _..i.,...+---. 

ILVAJÚNIOR 
O E NEGÓCIOS JURÍDICOS 

Publicado no Departamento de Administração, em 23 de setembro de 2.005. 

Prttfeltvr• Munlclpal 
da Assis 


